
synlig på internett?



Enke l t  og  b rukervenn l ig

Tenk deg at  du s i t ter  og skr iver på din PC i  et  
verktøy som l igner Word. I  det  samme som du 
lagrer,  v i l  informasjonen vises på internett  for  a l le,  
e l ler  kun for registrerte medlemmer.

Du sl ipper å t i lkal le konsulenter for  å oppret te,  
endre el ler  s let te dine egne websider.  Du gjør det 
ganske enkel t  selv -  hel t  kostnadsfr i t t .

Skreddersydde løsn inger

Skal man ski l le seg ut  på internett ,  er  det  beste 
al ternat ivet  i  dag å benytte skreddersydde web- 
løsninger f ramfor standardiserte ferdigløsninger.

Hver bedr i f t  bør representeres med minimum en  
enkel  informasjonsside, men en økende trend viser 
at  mange bedr i f ter  ønsker å bygge ut  nettstedet 
med interakt ive t jenester s l ik  som et publ iser ings-
verktøy kan t i l føre.

Oppdater di t t  eget nettsted -  hvor som helst ,  når som helst



Webdes ign

Vi sørger for  at  bedr i f tens ident i tet ,  dvs.  den graf iske prof i len,  b l i r  
oppret tholdt  også på internett .  Før arbeidet starter,  b l i r  v i  sammen enige 
om design og layout.  Du har informasjonen – v i  t i l ret te legger websidene.

Kanskje du al lerede har netts ider i  dag, men kunne tenke deg å ski f te ut  ek-
sisterende webløsning med noe mer moderne og st i l rent? Kontakt  oss for  et  
skreddersydd design.

Hvor  f inner  du  oss?

Neoweb har t i lholdssted i  Flekkef jord midt  imel lom Stavanger og Kr ist iansand. Vi  er  også t i lg jengel ige på  
internett :  www.neoweb.no 

Vår kontakt info f inner du på baksiden av brosjyren.

Webutv ik l ing

Tenk om netts idene også kunne fungere som et fe l les arbeidsverktøy for  
bedr i f tens ansatte,  e l ler  leserne kunne gjøre noe akt ivt  med netts idene, 
som f .eks.  best i l le produkter -  e l ler  g i  t i lbakemeldinger på ul ike t jenester.

Vi  har utv ik let  publ iser ingsverktøyet dbPubl ish nettopp t i l  det te formålet .  
Hvis ikke ønsket webt jeneste eksisterer,  utv ik ler  v i  g jerne denne for deg.

Det f innes større ut fordr inger enn å komme seg på nett
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